О зачислении на очную форму обучения – 45

МИНПРОСВЕЩЕНИЯ  РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Башкирский государственный педагогический университет

им. М.Акмуллы»

(ФГБОУ ВО «БГПУ им. М.Акмуллы»)

П Р И К А З

28 августа 2025 г. № 38к/д

Уфа

О зачислении на очную форму обучения

На основании результатов освоения поступающими образовательной

программы среднего общего образования, вступительных испытаний,

представленных оригиналов документов об образовании и (или) квалификации,

протокола заседания приемной комиссии № 5 от 28.08.2025 г. и в соответствии с

Правилами приема на обучение по образовательным программам СПО на 2025/26

учебный год  п р и к а з ы в а ю:

Зачислить в число обучающихся лиц, имеющих среднее общее образование,

рекомендованных приемной комиссией к зачислению, оплативших свое обучение и

представивших оригиналы документов об образовании на очную форму получения

образования на места с полным возмещением затрат (приложение).

Ректор С.Т. Сагитов

2

О зачислении на очную форму обучения – 45

Приложение

к приказу БГПУ им.М.Акмуллы

от «28» августа 2025г. № 38 к/д

Пофамильный список лиц, имеющих среднее общее образование,

рекомендованных приемной комиссией к зачислению и представивших оригиналы

документов на очную форму  получения образования на места с полным

возмещением затрат на 1 курс

по специальности 43.02.16 «Туризм и гостеприимство»

1. Алтынчурина Алина Салаватовна

2. Байгалимова Альбина Фанилевна

3. Брусова Анна Юрьевна

4. Гайнуллина Олимпиада Александровна

5. Гизуллина Зарина Асгатовна

6. Гильмиярова Айгуль Рамиловна

7. Дадаян Александра Кирилловна

8. Дульцева Дарья Евгеньевна

9. Карамова Аида Руслановна

10. Левина Ксения Олеговна

11. Мазжерина Розалия Альбертовна

12. Рысаева Аделина Ильфатовна

13. Хайбрахманов Тимур Ильшатович

14. Хайдаршина Нурсиля Винеровна

15. Хамаева Алина Ильдаровна

16. Шигапов Айбулат Рифатович

17. Янбердина Аделина Нуровна